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****************************************************************

*

 

 

 

Tänan teid küsimuste eest ja palun, saatke mulle rohkem küsimusi e-

posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale 

“Orion Q&A”. Neile, kes pole The Orion Book’i veel lugenud, aga 

soovivad seda teha, siis siin on link: 

https://www.amazon.com/dp/B0BRLXB8Y3.  

 

Küsimus 1: Olete oma varasemates videotes ja Q&A’des maininud 

topelt otsaga kristalle. Seda on mainitud isegi „Orioni Raamatus“. Mis 

kasu saab topelt otsaga kristalli omamisest? Ostsin hiljuti ühe, mis 

pärineb Arkanses, Ouachita mägedes asuvast kaevandusest. Minu 

mailto:wespenre2@gmail.com
https://www.amazon.com/dp/B0BRLXB8Y3
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kristall on käsitsi kaevandatud ja ma tunnen sõna otseses mõttes selle 

tugevat kohalolekut. Kuidas saab tõhusalt töötada topelt otsaga 

kvartskristalliga, et kasutegur oleks maksimaalne?  

 

Kommentaar: Soovin, et ma saaksin teid selles osas põhjalikult 

harida, kuid ma ei tea, kuidas nendega töötada, vaid ainult seda, et 

õigete teadmistega nad töötavad. Kõlab sedasi, et olete endale hea 

kristalli saanud! Ma tean, et kristalle saab kasutada mälu 

salvestamiseks ja sidevahendina. Õige väljaõppega peaksite kahe 

otsaga kristalli kasutades olema võimeline suhtlema KHAA/Orioniga. 

Selleks, et õppida, kuidas kristallid üldiselt energeetiliselt töötavad, 

katsuge Internetist leida mõni ekspert, kes on selles valdkonnas 

spetsialiseerunud ja ma arvan, et nad saavad teid tegelikult õpetada. 

Võib-olla saate ka ise seda Internetis uurida. Soovin teile edu! 

Küsimus 2: Ühes varasemas Q&A’s käsitlesite põhjalikult 

Singulaarsuse pilves asuvat taru-meelt (ing. k. hive-mind). Kui me 

oleme Maatriksist väljas ja KHAA’s (96% universumist), kas me ei 
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tööta sisuliselt samuti pilves oleva taru-meelega, kui me loome? 

Kuidas on see kuidagi erinev? Kas Singulaarsuse oma on lihtsalt paha 

koopia Orioni omast?  

 

Kommentaar: Singulaarsus on koopia meie Maatriksist, mis 

omakorda on halb koopia sellest, mis on Orionis. See, millest ma siin 

(ja Orioni Raamatus) räägin, on kõik simulatsioonid. Alustame 

Maatriksist (meie 3D simulatsioonist). See on halb koopia 

simulatsioonidest KHAA’s/Orionis. Tähed, planeedid ja muud 

taevakehad on sageli asustatud täherassidega, harvemini planeetide 

rassidega. Orioni Raamatus väitsin ma, et kõik need tähed ja muud 

„füüsilised“ kehad, mida me teleskoopides ja palja silmaga näeme, on 

Orionlaste poolt tehnoloogia abil loodud maailmade peegeldused. 

Need on „mänguväljakud“ vastsündinud täherasside jaoks, kus nad 

saavad areneda enne, kui nad lõpuks KHAA’sse sisenevad. Füüsilised 

maailmad on peamiselt üles ehitatud helilainetega (vibratsioon loob 

vormi) ja valgusega (kannab informatsiooni). Nendes maailmades 

(Maatriksites) arenevad vastavalt eri tüüpi täherassid, et hiljem oleks 

võimalus saada KHAA’s loojajumalateks (ing. k. creator gods) – 
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midagi, mis inimesed juba on ja olid juba algusest saadik. Seega on ka 

teised tähesüsteemid ja tähtkujud simulatsioonid. Tõeline Universum 

on KHAA/eeter/Vaimuuniversum, milles loojajumalad oma meeltega 

loovad. Näiteks Tiamat, meie esimene planeet, loodi KHAA’s, ilma 

tehonoloogiat kasutamata ja otse loojajumalate meeltest.  

 

Erinevus Orioni tähesüsteemide ja meie Maatriksi vahel on see, et 

Orionis on rangelt keelatud sekkuda arenevatesse täherassidesse – 

nad peavad iseseisvalt arenema ja nende tähesüsteemil on 

„järelvaatajad“ (ing. k. „overseers“), kes takistavad hingede sisenemist 

ja sekkumist. Kuid meie päikesesüsteem kaaperdati ja Ülemvalitsejad 

sekkuvad pidevalt ja manipuleerivad inimhingegrupiga, mis on 

rangelt keelatud ja seega panevad nad juba seal toime kuriteo. 

Singulaarsus on loodud selleks, et En.ki ja tema meeskond saaksid 

ühendada kõik inimmeeled, nii et me kõik saaksime teadlikult 

ühendatud võrku, kus me omavahel koheselt teavet vahetame. Siis 

võtavad Ülemvalitsejad selle uue taru-meele vormi üle, nii et me 
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muutume nendeks. Siis on neil lihtne meie Avataridega 

Metaversumist välja Orionisse sõita. 

Minu arusaamist mööda on kõigil või enamikul tähtedel, kus 

hingegrupid elavad, ümber Võrk. See on loomulik energiavõrk, mis 

loob ühenduse grupi hingede vahel, säilitades samal ajal nende 

individuaalsuse; ja elude vahel puudub amneesia – ei ole ka BLA’d 

(Eludevahelist Ala). 

 

 

Küsimus 3: Ma olen teadlik, et see võib olla rumal küsimus, aga ma 

mõtlen, et – kas me saame Orionis kohtuda ka Prints En.lil’i ja 

kuninganna elukaaslasega, või ainult Kuningannaga? Mõnikord lasen 

ma oma kujutlusvõimel viia mind kohtadesse ja tekib see kummaline 

soov kohtuda nende olenditega, kes tunduvad mulle väga 



 

Wes Penre Productions 

 

© 2023 Wes Penre Productions. Võib vabalt jagada mitteärilisel eesmärgil, kui seda ei muudeta.                               6 

südamelähedased, kuigi ma neid ei mäleta ja tõenäoliselt ei ole 

nendega isegi kunagi kohtunud. Sellistel hetkedel tunnen ennast 

rumalana. Samuti, kuidas saab keegi teada, et ta on vaimuga hing? Mul 

on tohutu kujutlusvõime. Mul on ka düsfunktsionaalne unistamine 

(ing. k. maladaptive daydreaming). Aga kui mul tekib kirjutaja blokk 

või mul on lihtsalt paha päev ja mu kujutusvõime ei „tööta“ nii hästi, 

muutun ma ärevaks, et ma ehk ei olegi üldse vaimuga hing. 

Kommentaar: Jah, ma olen üsna kindel, et me kõik kohtume varem 

või hiljem Prints En.lil’ga, sest ta on pühendunud inimhingegrupile ja 

sellele päikesesüsteemile. Meie päikesesüsteem anti talle 

Kuninganna poolt kingitusena, kuid kahjuks see vallutati, nii et ta 

kaotas oma valduse. Osa tema ja En.ki vahelisest konfliktist on seotud 

selle valduse ehk meie päikesesüsteemi omandiõigusega.  

Te kirjeldate oma elavat kujutlusvõimet ja te olete kirglik loomise 

osas (näiteks, te olete kirjanik). Ainuüksi see näitab, et te olete 

vaimuga.  

 

Küsimus 4A: Eeldades, et meie seas on NPC’d (Non-Player-

Characters ehk Mittemängijatest Tegelased), siis tundub, et 

ekstrapoleerides seda kogu maailmas, tekib küsimus, et milline võiks 

olla NPC’de ja vaimuga inimeste vaheline võimalik suhtarv? Kas te 
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arvate, et on olemas püsiv ja limiteeritud arv vaimuga inimesi ja 

populatsiooni kasv tuleneb NPC’de arvu kasvust ja selleks, et lihtsalt 

inimhingegruppi manipuleerida? Nagu rollimänguline videomängu 

simulatsioon? See NPC’de kontseptsioon tundub mulle tõene ja 

seletaks nii paljusidki toimuvaid asju.   

Kommentaar: Vaimuga hingede arv Maatriksis on konstantne ehk 

muutumatu. Need meist, kes siin on, on olnud siin algusest peale, sest 

meid kaaperdati pärast Titaanide sõda, kui Tiamat hävitati. Kuid meie 

hinged jaotatakse Surmajärgses Elus (BLA’s) osadeks nende poolt, 

kes seda ala kontrollivad ja mõned meie hingeosakestest pannakse 

teistesse sapiensi kehadesse üle aja rataste (ing. k. wheels of time). Ma 

kahtlustan ka, et loomade hinged/meeled on tegelikult inimeste 

hinge/meele osakesed, mis tegutsevad piiratud loomade 

simulatsioonis (programmis/avataris) ja ei saa seetõttu areneda 

sellisel kujul, nagu inimesed seda teevad.  

Tundub, et keegi ei tea kindlalt, mis ja kes need NPC’d on, kuid 

Gnostilised tekstid viitavad, et nad on hinge ja vaimuta (ing. k. 

vastavalt soul- and spiritless). Nad on taustainimesed, kes on 

potentsiaalselt siin, et meie tähelepanu kõrvale juhtida. Nad on pärit 

Maatriksist, just nagu Maatriksi filmides. Paljud ütlevad, et nad on A.I. 

ehk tehisintellekt, milles ma olen kindel, et nad on, aga sama kehtib 

ka meie sapiensi kehade kohta – me oleme tehtud tehnoloogiaga, 

koos meis olevate trükkplaatide (ing. k. circuit boards) ja kõigega. See 

on astraaltehnoloogia. Nii et selles mõttes oleks meie ja NPC’de vahel 

vähe erinevusi. Kas neil on hing/meel? Võib eeldada, et jah, sest nad 

on võimelised mõtlema, rääkima ja suhtlema, välja arvatud juhul, kui 

nad on täiesti väljaarenenud A.I., mida me veel ei mõista. Kui see on 

nii, siis on En.ki leidnud viisi, kuidas elustada kehasid ilma hingeta. 

Teisest küljest, enne kui ta kasutas meid kaevandustes 



 

Wes Penre Productions 

 

© 2023 Wes Penre Productions. Võib vabalt jagada mitteärilisel eesmärgil, kui seda ei muudeta.                               8 

kaevandamisteks Teise Konstruktsiooni ajal, kasutas ta kloone, mis 

olid ilmselt teistmoodi elustatud. Seega on Ülemvalitsejatel (ing. k. 

Overlords) olemas tehnoloogia selle tegemiseks, kuigi need vanad 

kloonid tunduvad olevat olnud üsna teadmatuses. Suhtarvu inimeste 

ja NPC’de vahel ei oska ma teile öelda. Mul pole õrna aimugi, sest 

raske on öelda, et kes on NPC ja kes on lihtsalt inimene, kes veel 

magab ja pole veel vähimalgi määral oma vaimukehaga ühenduses.  

 

Küsimus 4B: Olen olnud Krüpto Vaatamise grupi (originaalis Crypto 

Viewing group) liige peaaegu samakaua kui ma olen jälginud teie 

uurimustööd 2017. aastast. 

Olen kindel, et te olete tuttav nende „erilise sõbra“ vestlustest mehega 

nimega Michael (ma kutsun teda hellitavalt „Michael’iks varjudes“ 

hahaa).  

Igal juhul mäletan vestlust, kus üks nende veebisaidi asutajatest küsis 

Michael’ilt küsimuse selle kohta, et kes on praegu planeedi 

„administraatorid“. Asutaja küsis, et kas see on En.ki. Michael vastas 

väga lühidalt, öeldes, et En.ki „ei ole enam administraator“ ja et tema 

administratsioon ei ole enam Maa eest vastutav.  
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Ma leidsin, et Michael’i napisõnaline vastus oli peaaegu agressiivne ja 

ilma igasuguse lisakontekstita – mis äratas mu uudishimu tema ja 

tema teabe suhtes. Ta on jaganud ka muud informatsiooni, mis 

tundus mulle samuti küsitav – mille hulka kuulus ka see, et „ema 

jumalannale ei meeldi inimesed“.  

Mulle tundub, et ta korrutab vabamüürlaste teavet. Mul on sõber, kes 

on 33. astme vabamüürlane (ta püüab sellest praegu siiski 

distantseeruda) ja tundub, et ta osaleb vabalt informatsiooni 

vahetuses, mida paljud vabamüürlased ei tee, kuid ainult siis, kui ma 

tõstatan teema ja ta saab aru, et olen selle info leidnud kuskilt mujalt 

(ma ei ole kunagi vabamüürlust järginud ja ma ka kunagi ei teeks 

seda). Loomulikult olen ma läbi teie ja teie WPP’s kajastatud teiste 

uurimustööde teostajate õppinud palju selle kohta, kuidas see 

universum on üles seatud.  

Mind huvitab, mis on teie mõtted Michael’i kohta, kui teil need üldse 

on? Kas te tunnetate tema teabes samasugust pettust?  

Kommentaar: Lubage mul vastata nii: ma olen samuti 

CryptoViewing grupi liige ja jah, ma olen Michael’ist teadlik. Ütleme 

nii, et minu hinnangul on tal liiga suur mõju selles grupis. Mida ma 

selle all mõtlen, jätan ma igaühe kujutlusvõime hooleks.  

Küsimus 4C: Veel üks asi – mu kihlatu, Rosela, sooviks samuti 

ühineda Telegrami grupiga, aga ta ei ole Patreon. Kas see on ainus 

viis, kuidas ta nendele vestlustele ligi pääseb? Kui sedasi, siis ma 

registreerin ka tema, aga mõtlesin, et küsin enne.  
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Kommentaar: Piisab, kui üks pereliige registreerub Patroniks, nagu 

teie seda tegite. Öelge Roselale, et ta saadaks mulle e-kirja aadressile 

wespenre2@gmail.com ja ma aitan tal asjad Telegramis paika panna. 

Ma ei võta temalt osalemise eest tasu.  

Küsimus 4D: Ja lõpetuseks – kas te teete ka mingeid otseülekandes 

„konsultatsioonikõnesid“? Rosela ja mina peame palju arutelusid 

universumi olemuse üle (ta õpib ja alustab oma äri kui kohaloleku ja 

mõtteviisi treener – ta on suurepärane segu eristumis- ja 

empaatiavõimest, hahaa). Tahtsin teada, et kas te teete midagi sellist 

ja mis see maksumus oleks. See on minu arvates hästi kulutatud raha! 

mailto:wespenre2@gmail.com
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Kommentaar: Tänan küsimast, kuid mitmetel põhjustel ei tee ma ei 

intervjuusid ega otseülekandes vestlusi (ing. k. live chats), välja 

arvatud pühapäevased vestlused Telegram’is, mis on rohkem nagu 

liikmete kogunemine, kus me saame olla lihtsalt meie ise ja arutada 

asju, mis meile spontaanselt pähe tulevad.  
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Küsimus 5: Olen Orioni Raamatu leheküljel number 255, lugesin 

seda oma naisele valjusti ette ja milline suurepärane kogemus. 

Milline võimas informatsiooni allikas ja tegelikult isegi mitte niivõrd 

raamat, kuivõrd võti vanglast välja.  

Minu küsimus on see, et Brett ütleb Moksha videos, et surma korral 

väljume kehast nagu kuul püstolist ja et on tähtis, et keha oleks õige 

nurga all, et siinsest lõksust välja saada. Kui see on õige, siis ei ole meil 

võrgus olevale augule mõtlemiseks aega. Mis on teie seisukoht selles 

osas. Vabandan, kui olete sellest varem rääkinud ja mul on see kahe 

silma vahele jäänud.  
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Kommentaar: Jah, see on teave, mille Brett’i kaugvaatluse meeskond 

selle konkreetse teema kohta ilmselt sai. See ei vasta siiski tõele, sest 

meil on arvukalt vahetuid tunnistajaid, kellel on olnud 

surmalähedased kogemused (NDE’d) ja kes räägivad täiesti 

teistsugust lugu. Sageli hõljuvad nad mõnda aega oma surnukeha 

kohal ja teised kohtavad enne oma tunnelisse meelitamist oma 

vaimseid teejuhte...on palju erinevaid variante. Teie otsustate ise, 

millist kogemust teie soovite ja ei jäta seda nende kätesse. Teie meel 

ja teie kavatsused on ülimad nende osas, kes proovivad teid 

manipuleerida. Ainult siis, kui te oma valvsuse kaotate, olete te altid 

manipuleerimisele.  

Muistses Egiptuses maeti vaaraod 45-kraadise nurga all, et nad 

saaksid Jumala juurde minna. Aga kui me selle peale mõtleme, siis 

kuidas see töötaks? Vaarao oli juba surnud ja oma kehast lahkunud. 

Keha asetatakse sedasi alles pärast surma. Ja veel, kui see oleks tõsi, 

siis millise Jumala või Jumalate juurde ta läheks? En.ki ja 

Ülemvalitsejate (ing. k. Overlords) juurde.  
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Küsimus 6: Ma lõpetasin Orioni Raamatu lugemise kaks nädalat 

tagasi ja leian, et mu vaim ihkab teist raamatut; Orioni Raamatus 

sisalduvad teadmised oli nii meeliülendav kogemus, et ma kavatsen 

selle uuesti läbi lugeda, see on üks parimaid raamatuid, mida ma 

kunagi lugenud olen, see oli sama hea kui kogu WPP lugemine. Kas on 

olemas võimalus, et tuleb ka Orioni Raamat 2?  

 

Kommentaar: Suur tänu teie tagasiside eest! Jah, ma olen kindel, et 

tuleb küll. Ma ei ole kindlasti veel kirjutamist lõpetanud. Uue raamatu 

avaldamine võib võtta veel aega, sest ma pean olema teinud piisavalt 

uurimustööd ja omama piisavalt asjassepuutuvat teavet kogu 

raamatu jaoks, enne kui ma seda kirjutada saan.  

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge minu toetamist, registreerudes 
Patreonis aadressil  https://patreon.com/wespenre. Teie toetus võimaldab 
mul jätkata sellega, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma jätkata videote ja 
uurimustööga. Samuti on saadaval 10%line allahindlus, kui te otsustate 
Patreonis täispika aasta eest liituda.  

Ilusat päeva ja ma olen varsti tagasi!  

https://patreon.com/wespenre

